
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

105058 08/04/202301 01 FC SKA BRASIL

FC SKA BRASIL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

RENATO SILVA MENDES
LEANDRO LUCIANO SOUSA

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR
VICTOR AUGUSTO CLEIM

1622
1369
1302
1742

16:40 16:50

01 00

16:51 17:03

00 01

17:08 17:30

00 00
01 01

161394 JOÃO VICTOR FERREIRA GALDINO 01
161397 MIGUEL BURITI SOUTO 02
159403 VITOR COSTA CAMPOS 03
159760 GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA 06
176619 GUSTAVO ESTRELA MARQUES 07
161390 DANIEL DE SOUSA DA SILVA 08
183959 KAUA DEODORO DE MELLO 09
158949 KAIO GOMES SILVA 10
170250 JOÃO VITOR MENDES DE CARVALHO 11
161363 MURILO PETRIF GONÇALVES 20
179604 LEVY GONçALVES SILVA 22
161396 KAUAN BORGES SILVA 33 09:43
161398 PIETRO DE JESUS PINHEIRO 77
164910 NICOLLAS COSTA BIM 88
183676 GUILHERME VINíCIOS PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 99

02
22
01

03
33
03

08
77
06

09
88
07

10
99
20
10

11:19 13:06

xxxx
xxx

RAFAEL PELINSON GOMES 8258

JOABE PEREIRA TAVARES7730

0801
06:57

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169782 NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 01
161320 CAIO ADRIANO MENDES SOARES 02
174907 GUILHERME THOMAZ ARAUJO 03
178693 DAVI ANDRADE GARANCI 05
170799 MURILO GUSTAVO AZEVEDO DE ANDRADE 06
161893 KAUAN PEREIRA LIMA 07
164271 DAVI BUENO DA SILVA 08
170874 GUILHERME DA SILVA DORICA 09
168751 FELIPE BALISTA GRISOLIO 10
176579 KAWâ SOUZA SANTOS 11
179392 LUCCA ASSIS SIMÕES 13
184350 LUCCA BATISTA CARVALHO COELHO 14
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 17 09:43
164135 BRENO SILVA SANTOS 19

01
02
03

06
08
05

07
14
09

10
17
10

11
19
11

x
xxx

1701

12:42

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CAIQUE SOARES PIMENTA7995

LUIS CARLOS DA SILVA8627

WELSON DE CARVALHO JOSE8595
JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

K
A

IO
 G

O
M

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

R
A

F
A

E
L 

P
E

LI
N

S
O

N
 G

O
M

E
S

 

D
A

V
I A

N
D

R
A

D
E

 G
A

R
A

N
C

I (
5)

C
A

IQ
U

E
 S

O
A

R
E

S
 P

IM
E

N
T

A

JULIANA DO NASCIMENTO COSTA BIM 8585

A. UNIÃO MAUÁ

ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY 8618

FC SKA BRASIL


