FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105058	D5058 A. UNIÃO MAUÁ 01 X 01 FC SKA BRASIL														08/04/2023					
COMPETICÃO:	D: Metropolitano - Masculino																HORÁRI) INÍCI	ОТ	ÉRMING
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A2									SÉRIE:						1º PER.	16:40	_	16:50	
GINÁSIO:	GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRI								CA DE ARTES			CIDADE: MAUÁ					2º PER. 3º PER.	16:51 17:08		17:03 17:30
	On with	IO OILE	VIIO LO	ORT	V O 1V17 1	O/ (LIVO	_ 17(D)	(IO/(DE	. / (() L				7.07.				PRORROG			17.30
1622						MENDES												CONTAC	EM	
1369 1302	ÁRBITRO AUXILIAR: LEANDRO LUCIANO SOUSA CRONOMETRISTA: ANDRÉIA CAETANO AGUIAR															1º PER.	0	_		
1742		NOTADOR															2º PER. 3º PER.	0	_	
																	FINAL	0		
																	PRORROG		X	
	~																PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - A.	UNIAO I	//AUA						1		[.										
161394	JOÃO VI	CTOR FER		OGADOR	ES			Nº 01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				Х		X X			
161397	MIGUEL	BURITI SC	UTO	REDINO				02			22	33	77	88	99	х	х	х		
159403 159760		OSTA CAN		DV DV SII	١/٨			03 06			01	03	06	07	20 10	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO) 2º PER	
176619		GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA GUSTAVO ESTRELA MARQUES						07							10		1:19		13:06	
161390		DE SOUSA						08	+											
183959 158949		MES SILV		1				09 10			1									
170250	JOÃO VI	TOR MENE	DES DE CA	ARVALHO)			11												
161363 179604		PETRIF GO NÇALVES		S				20 22	-											
161396		BORGES S						33	09:43											
161398		DE JESUS)				77												S
164910 183676		S COSTA		IRA DOS	SANTOS	S SOUZA		88 99									6			OME
8258	Técnico:					700027		- 55									\$			ڻ ع
7730	Massagis		BE PEREIF	ra tavaf	RES												SIL			SS
	Preparad												ļ	-			MES ::			EL :
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:																.T.			5 <u>=</u>
	Auxiliai	cemeor									<u> </u>		Į.		Į.		CAPITÃO: KAIO GOMES SILVA (10)			TÉCNICO: RAFAEL PELINSON GOMES
01 08 02 06:57	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
00.57														<u> </u>						
EQUIPE "B" - FC	SKA BF	RASIL																		
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
169782 161320	NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA						01 02			01 02	06 08	07 14	10 17	11 19	X X	x x				
174907	CAIO ADRIANO MENDES SOARES GUILHERME THOMAZ ARAUJO						03			03	05	09	10	11		PEDIDO	DE TEMPO)		
178693	DAVI ANDRADE GARANCI MURILO GUSTAVO AZEVEDO DE ANDRADE						05								10	PER.		2º PER		
170799 161893		PEREIRA L		O DE ANL	DRADE			06 07												
164271	DAVI BU	ENO DA SI	LVA					08												
	GUILHERME DA SILVA DORICA							09 10							-					
170874		ALICTA C		FELIPE BALISTA GRISOLIO KAWâ SOUZA SANTOS																
	FELIPE E							11												
170874 168751 176579 179392	FELIPE I KAWâ SI LUCCA A	OUZA SAN	TOS DES					13												
170874 168751 176579 179392 184350	FELIPE I KAWâ SO LUCCA A LUCCA I	OUZA SAN SSIS SIMO BATISTA C	TOS DES ARVALHO					13 14	00:43											
170874 168751 176579 179392	FELIPE I KAWâ SO LUCCA I LUCCA I ARTHUR	OUZA SAN	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I					13	09:43								CI (5)			Α̈́
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135	FELIPE I KAWâ SO LUCCA A LUCCA E ARTHUR BRENO	DUZA SAN ASSIS SIMO BATISTA C FELLIPE BILVA SAN	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS	LEMOS D				13 14 17	09:43								RANCI (5)			MENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135	FELIPE E KAW SŒ LUCCA E LUCCA E ARTHUR BRENO	OUZA SAN ASSIS SIMO BATISTA C. FELLIPE V BILVA SAN CAIQUE	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I	PIMENTA	A ROSA			13 14 17	09:43								: GARANCI (5)			S PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135	FELIPE E KAWÂ SI LUCCA E ARTHUE BRENO S Técnico: Massagis	DUZA SAN SSIS SIMO BATISTA C. FELLIPE V BILVA SAN CAIQUE :	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS	PIMENTA	A ROSA			13 14 17	09:43								ADE GARANCI (5)			ARES PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135	FELIPE E KAW SŒ LUCCA E LUCCA E ARTHUR BRENO	DUZA SAN SSIS SIMÓ BATISTA C. FELLIPE V SILVA SAN CAIQUE S TAIQUE S CAIQUE S CAIQUE S TAIQUE S	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS	PIMENTA DA SILVA	A ROSA	ALHO JOS	E	13 14 17	09:43								ăo: NDRADE GARANCI (5)			c o: E SOARES PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135 7995 8627	FELIPE E KAW SŒ LUCCA E ARTHUE BRENO: Técnico: Massagis Preparad Médico/F	OUZA SAN SSIS SIMO BATISTA C. FELLIPE V SILVA SAN CAIQUE: ta: LUIS or Fisico:	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS	PIMENTA DA SILVA	A ROSA	ALHO JOS RREIRA DI		13 14 17	09:43								PITĂO: .VI ANDRADE GARANCI (5)			CNICO: .IQUE SOARES PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135 7995 8627	FELIPE E KAW SŒ LUCCA E ARTHUE BRENO: Técnico: Massagis Preparad Médico/F	OUZA SAN SSIS SIMO BATISTA C. FELLIPE V SILVA SAN CAIQUE: ta: LUIS or Fisico:	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS	PIMENTA DA SILVA	A ROSA			13 14 17	09:43								CAPITĂO: DAVI ANDRADE GARANCI (5)			TÉCNICO: CAIQUE SOARES PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135 7995 8627 8595 1838	FELIPE E KAW SŒ LUCCA E ARTHUE BRENO: Técnico: Massagis Preparad Médico/F	OUZA SAN SSIS SIMO BATISTA C. FELLIPE V SILVA SAN CAIQUE: ta: LUIS or Fisico:	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS	PIMENTA DA SILVA	A ROSA			13 14 17	09:43	12	13		14	15	16	17	CAPITĂO: DAVI ANDRADE GARANCI (5)	19	20	TÉCNICO: CAIQUE SOARES PIMENTA
170874 168751 176579 179392 184350 172847 164135 7995 8627 8595 1838	FELIPE (KAWÂ SI LUCCA E ARTHUR BRENO: Técnico: Massagis Preparad Médico/f Auxiliar	DUZA SAN SSIS SIMO SATISTA C. FELLIPE SILVA SAN CAIQUE: ta: LUIS or Fisico: disioterape écnico:	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS BUTTAN METALON JOÃO CAI	PIMENTA DA SILVA /ELSON D	DE CARV	RREIRA DI	GODOY	13 14 17 19			13		14	15	16	17		19	20	
170874 188751 176579 179392 184350 172847 164135 7995 8627 8595 1838	FELIPE (KAWÂ SI LUCCA E ARTHUR BRENO: Técnico: Massagis Preparad Médico/f Auxiliar	DUZA SAN SSIS SIMO SATISTA C. FELLIPE SILVA SAN CAIQUE: ta: LUIS or Fisico: disioterape écnico:	TOS DES ARVALHO /EIZAGA I TOS SOARES I CARLOS BUTTAN METALON JOÃO CAI	PIMENTA DA SILVA /ELSON D	DE CARV	RREIRA DI	GODOY 09	13 14 17 19	11	12			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8585

REGISTRO:8618

REPRESENTANTE: JULIANA DO NASCIMENTO COSTA BIM

REPRESENTANTE: ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ

EQUIPE: FC SKA BRASIL